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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

93 - CVB programma 3 7/01/2018 - 14:00

Programmanr. 301 400m vrije slag 9 - 10 jaar
7/01/2018 - 14:00 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 jaar, Meisjes

1. COUCKE, Fleur MEGA/21193/09 NT 6:39.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.76 200m: 3:20.80 300m: 400m: 6:39.86

9 jaar, Jongens

FF DE RYCKE, Jeppe MEGA/11192/09 NT

10 jaar, Meisjes

1. BRAECKEVELT, Kaat MEGA/21185/087:02.57 6:47.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.68 200m: 3:19.04 300m: 400m: 6:47.62

2. OOSTERLYNCK, Ine MEGA/21153/087:22.14 7:22.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.40 200m: 3:38.07 300m: 400m: 7:22.42

Programmanr. 302 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 14:10 Resultaten

Rang inschr. Tijd 50m 100m

11-12 jaar B-zwemmers

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:31.19 1:26.42 39.24 1:26.42
2. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 1:34.56 1:28.66 1:28.66
3. VANDENABEELE, Lotta KVZP/21020/06 1:50.26 1:36.45 1:36.45
4. CARMELIET, Anne-Loes DIZV/21039/07 NT 1:46.69 50.18 1:46.69

BK

5. MATTHEUS, Bo DIZV/21054/06 NT 1:59.74 1:59.74
dis DEKERF, Hanne DDAT/21077/06 1:36.82

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

13-14 jaar B-zwemmers

1. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 1:14.88 1:12.87 34.22 1:12.87
BK

2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 1:20.22 1:22.88 37.67 1:22.88
3. NEKKEBROEK, Liza DIZV/21016/04 1:29.92 1:25.67 37.95 1:25.67
4. DE BACKER, Annelore KVZP/21008/04 1:25.22 1:29.47 1:29.47
5. VAN EYKEN, Nele KVZP/21013/05 1:45.39 1:37.88 43.58 1:37.88
6. GOVAERT, Margot DIZV/21003/04 1:41.23 1:38.40 46.18 1:38.40
7. BAETENS, Febe DIZV/21045/04 NT 1:46.69 48.54 1:46.69

BK

8. BRABANT, Alexandra DIZV/21010/04 2:05.42 1:53.79 51.51 1:53.79
9. ROELANDS, Zina DIZV/21004/05 1:54.61 1:58.77 1:58.77

10. CORNU, Nyah DIZV/21026/05 NT 2:04.68 2:04.68
dis ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 1:42.17

SW 4.4 - valse start
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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 302, Dames, 100m vlinderslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 1:12.91 1:12.87 34.17 1:12.87
BK

2. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 1:16.12 1:16.69 1:16.69
3. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 1:22.28 1:22.33 37.45 1:22.33
4. GERMONPRÉ, Sarah DDAT/21055/03 1:31.44 1:26.48 38.12 1:26.48
5. MATTHEUS, Ine DIZV/21041/03 1:29.80 1:30.47 40.44 1:30.47
6. VAN NEYGEN, Zoë DiZV/20422/02 1:39.10 1:35.26 44.75 1:35.26
7. DEBAR, Elien DIZV/21033/03 1:38.70 1:35.92 1:35.92
8. NOËL, Resy DIZV/21022/03 NT 1:49.17 50.67 1:49.17
9. JANSSOONE, Emilie ZIOS/21007/02 NT 1:54.43 49.22 1:54.43

dis CORNU, Sloane DIZV/21013/03 1:47.88
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DOM, Elize DIZV/20338/00 1:16.12 1:15.20 34.28 1:15.20
2. NIETO RODRIGUEZ, LauraDIZV/20388/00 1:17.16 1:17.04 36.28 1:17.04
3. DE SCHRIJVER, Lauren DIZV/21071/98 1:43.04 1:33.06 42.34 1:33.06

Programmanr. 303 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 14:20 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

13-14 jaar B-zwemmers

1. EL BERGUI, Samy DDAT/11060/04 5:43.03 5:41.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.34 200m: 300m: 400m: 5:41.41

2. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 NT 6:26.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.53 200m: 300m: 400m: 6:26.99

15-16 jaar B-zwemmers

1. JANSSEN, Tom WLW/11011/03 5:18.88 5:25.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.84 200m: 300m: 400m: 5:25.47

2. SLOCK, Gauthier DDAT/11008/03 6:04.61 5:35.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.95 200m: 300m: 400m: 5:35.82

FF BOUDCHICH, Ilyas ZIOS/11015/02 NT

15-16 jaar A-zwemmers

1. MEERE, Jarno DDAT/11034/03 5:01.40 4:59.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:59.24

2. JORIS, Luca DDAT/10292/03 5:07.72 5:05.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.44

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. CARREMANS, Maarten WLW/10148/98 4:54.46 4:50.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.46 200m: 300m: 400m: 4:50.29
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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 304 50m schoolslag 9 - 10 jaar
7/01/2018 - 14:30 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

10 jaar, Meisjes

1. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 56.07 50.07
2. SYS, Elise TZT/21050/08 58.91 55.48

dis PAUWELS, Maelle KVZP/21040/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VAN ALSENOY, Romy KVZP/21042/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. VAN GROENIGEN, KarstenWLW/11055/08 NT 47.80
2. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 NT 48.99
3. SHULYK, Nikita WLW/11058/08 NT 49.09
4. NELL, Noah KVZP/11030/08 57.64 52.99
5. VANHEE, Simon TZT/11051/08 1:05.23 54.47
6. VAN DER CRUYS, VinceDDAT/11076/08 NT 55.06

Programmanr. 305 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 14:35 Resultaten

Rang inschr. Tijd 50m 100m 150m 200m

11-12 jaar B-zwemmers

1. VERHOEST, Eve MEGA/21127/07 3:05.52 2:37.94 36.10 1:16.06 2:37.94
2. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 2:57.48 2:47.53 48.66 1:22.10 2:47.53
3. OOSTERLYNCK, Nel MEGA/21114/07 3:28.11 2:49.59 39.45 1:23.30 2:49.59
4. BORENCE, Margaux MEGA/21137/07 3:18.44 2:50.03 38.74 1:22.62 2:50.03
5. VAN DEN BERGHE, Lise WLW/21036/06 2:55.51 2:51.13 39.24 1:24.49 2:51.13
6. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 3:01.95 2:54.55 39.93 1:24.07 2:54.55
7. VANDENABEELE, Lotta KVZP/21020/06 2:57.69 2:54.82 39.64 1:23.27 2:54.82
8. CARMELIET, Anne-Loes DIZV/21039/07 3:13.50 2:56.31 40.01 1:25.62 2:56.31
9. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 3:08.03 3:00.15 40.10 1:26.01 3:00.15

10. VAN CALOEN, Klaartje DDAT/21032/06 2:59.92 3:02.59 40.71 1:26.78 3:02.59
11. MATTHEUS, Bo DIZV/21054/06 3:43.83 3:11.83 42.55 1:32.65 3:11.83
12. VAN DROOGENBROECK, F.ZIOS/21044/06 NT 3:12.27 41.79 1:31.46 3:12.27
13. BOULEZ, Celeste DDAT/21074/06 NT 3:13.10 42.22 1:31.91 3:13.10
14. NADIRZADEH, Ariana DIZV/21042/06 3:35.94 3:13.44 42.38 1:31.75 3:13.44
15. GONÇALVES DA FONSECA, J.DDAT/21078/06 NT 3:14.04 42.32 3:14.04
16. DE BRUYNE, Alba MEGA/21128/07 3:45.11 3:18.57 46.11 1:37.74 3:18.57
17. HUBERT, Léa KVZP/21043/07 NT 3:19.17 45.68 1:36.46 3:19.17
18. VAN EYKEN, Katrijn KVZP/21039/07 NT 3:25.09 43.34 1:34.90 3:25.09
19. JANSSOONE, Axelle ZIOS/21037/06 3:33.68 3:25.98 45.53 1:38.68 3:25.98
20. DECOSTER, Gitte TZT/21046/07 NT 3:28.50 49.22 1:53.23 3:28.50
21. DE BAETS, Roos KVZP/21044/06 NT 3:32.30 47.40 1:43.81 3:32.30
22. VAN DEN BOSSCHE, LaureDIZV/21057/07 NT 3:39.98 48.15 1:45.43 3:39.98

13-14 jaar B-zwemmers

1. NEKKEBROEK, Liza DIZV/21016/04 2:42.62 2:32.64 35.19 1:14.33 2:32.64
2. LUYTEN, Kato DDAT/21016/04 2:38.29 2:36.15 35.19 1:14.59 2:36.15
3. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 2:36.65 2:37.68 34.60 1:14.09 2:37.68
4. HOLLEVOET, Lise WLW/21029/04 2:50.29 2:38.29 36.18 1:16.91 2:38.29
5. DE BACKER, Annelore KVZP/21008/04 2:33.25 2:39.07 38.42 1:19.61 2:39.07
6. LEROY, Isabeau WLW/20246/04 3:03.98 2:43.41 37.17 1:20.07 2:43.41
7. VAN EYKEN, Nele KVZP/21013/05 2:54.53 2:43.43 38.56 1:20.66 2:43.43
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Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 305, Meisjes, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang inschr. Tijd 50m 100m 150m 200m

8. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 2:45.44 2:46.08 38.68 1:21.98 2:46.08
9. THYS, Alissya WLW/21017/04 3:02.20 2:50.67 38.80 1:23.10 2:50.67

10. GOVAERT, Margot DIZV/21003/04 3:07.22 2:51.36 38.36 1:21.88 2:51.36
11. BRABANT, Alexandra DIZV/21010/04 2:57.45 2:53.03 41.09 1:26.71 2:53.03
12. DE BISSCHOP, Bente ZIOS/21034/04 3:10.83 3:00.83 40.59 1:27.66 3:00.83
13. EECKHOUT, Hanne DDAT/21026/05 3:10.07 3:03.00 40.97 1:28.25 3:03.00
14. BAETENS, Febe DIZV/21045/04 3:31.92 3:07.56 40.96 1:29.75 3:07.56
15. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 NT 3:11.69 48.64 1:30.17 3:11.69
16. MPOY BOTTO, V. DIZV/21035/04 3:33.53 3:17.96 43.23 1:32.70 3:17.96
17. CORNU, Nyah DIZV/21026/05 3:24.05 3:23.17 44.13 1:34.80 3:23.17
18. DESMEDT, Oona WLW/21064/05 NT 3:24.34 42.68 1:35.06 3:24.34
19. GUILBAUD, Elena DIZV/21069/05 NT 3:26.03 43.37 1:33.59 3:26.03
20. TECHEUR, Helya WLW/21052/05 NT 3:38.51 45.69 3:38.51
21. DE BISSCHOP, Diede ZIOS/21048/05 NT 3:39.68 3:39.68
dis STADSBADER, Louise WLW/21004/04 2:43.15

SW 4.4 - valse start

FF RUMMENS, Luka DIZV/21061/05 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 2:18.27 2:15.43 31.84 1:06.32 2:15.43
2. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 2:27.61 2:26.60 33.99 1:10.82 2:26.60
3. LEEMANS, Oona WLW/20218/02 2:32.91 2:33.38 33.42 1:11.57 2:33.38
4. DEBAR, Elien DIZV/21033/03 2:54.32 2:47.01 38.56 1:21.66 2:47.01
5. MATTHEUS, Ine DIZV/21041/03 2:52.44 2:48.25 38.67 1:20.39 2:48.25
6. VAN NEYGEN, Zoë DiZV/20422/02 NT 2:58.34 42.18 1:28.49 2:58.34
7. CORNU, Sloane DIZV/21013/03 3:03.51 3:16.52 42.75 1:32.75 3:16.52
8. NOËL, Resy DIZV/21022/03 3:26.15 3:23.30 47.42 1:40.43 3:23.30

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DOM, Elize DIZV/20338/00 2:19.89 2:18.54 31.98 1:06.95 2:18.54
2. VERHASSELT, Mira DDAT/20243/00 2:35.59 2:22.73 32.39 1:08.35 2:22.73
3. NIETO RODRIGUEZ, LauraDIZV/20388/00 2:34.70 2:30.40 34.41 1:12.94 2:30.40
4. DE SCHRIJVER, Lauren DIZV/21071/98 NT 2:49.78 37.29 1:19.79 2:49.78

Programmanr. 306 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 15:15 Resultaten

Rang inschr. Tijd 50m 100m

11-12 jaar B-zwemmers

1. KINDT, Levi TZT/11048/07 1:32.62 1:22.69 1:22.69
2. DAS, Joran KVZP/11027/06 1:28.20 1:27.77 44.35 1:27.77
3. WYNS, Zander WLW/11046/07 1:41.22 1:30.06 1:30.06
4. MARTENS, Elias TZT/11045/07 1:37.61 1:30.53 44.44 1:30.53
5. GOVAERT, Kwinten DIZV/11040/07 1:38.47 1:31.19 45.94 1:31.19
6. GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 1:49.87 1:31.56 45.28 1:31.56
7. FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 1:52.30 1:31.70 44.90 1:31.70
8. VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 1:34.62 1:32.95 45.42 1:32.95
9. MAES, Briek TZT/11049/07 1:46.84 1:33.63 1:33.63

10. DESMET, Leendert TZT/11033/06 1:38.76 1:34.61 45.76 1:34.61
11. BRYNAERT, Jonas WLW/11040/07 1:44.59 1:36.54 47.29 1:36.54
12. BAETENS, Frizo DIZV/11062/06 1:43.15 1:36.57 43.51 1:36.57
13. VAN ALSENOY, Luka KVZP/11041/06 NT 1:38.60 47.98 1:38.60
14. VANDENBERGHE, Lucas TZT/11054/06 NT 1:39.64 1:39.64
15. VANACKER, Daan ZIOS/11043/07 NT 1:40.46 49.28 1:40.46
16. STIENS, Tibo WLW/11034/06 1:54.50 1:46.21 1:46.21
17. VANOLANDE, Matthieu WLW/11049/06 NT 1:46.89 52.05 1:46.89
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Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 306, Jongens, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang inschr. Tijd 50m 100m

18. VERMEULEN, Basiel WLW/11059/07 NT 1:46.91 51.73 1:46.91
dis DE SOUTER, Thor DIZV/11067/07 NT

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis BRYNAERT, Jasper WLW/11041/07 1:43.80
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis ROMBOUTS, Leonard KVZP/11028/07 1:43.41
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ROOBAERT, Jurre KVZP/11024/06 1:37.44
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN QUEKELBERGHE, KrisMEGA/11115/07 1:51.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF KANBER, Arman DIZV/11060/06 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. LINDEBOOM, Charlie WLW/11008/05 1:19.69 1:17.14 37.53 1:17.14
2. DEKONINCK, Maxime WLW/11014/05 1:22.16 1:18.54 37.74 1:18.54
3. DE WESTELINCK, KalyonDIZV/11024/05 1:22.48 1:18.61 1:18.61
4. KUYPERS, Daan DiZV/10414/04 1:21.65 1:19.59 38.52 1:19.59
5. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 1:19.10 1:20.88 38.19 1:20.88
6. DESMET, Simon TZT/11011/04 1:26.97 1:21.32 39.53 1:21.32
7. VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 1:30.27 1:21.84 39.86 1:21.84
8. PIERREUX, Alessandro WLW/10247/04 1:18.48 1:23.75 37.94 1:23.75
9. VANSIELEGHEM, Killian TZT/11039/05 1:22.94 1:25.37 42.25 1:25.37

10. NEKKEBROEK, Gilles DIZV/11044/05 1:33.20 1:29.48 42.80 1:29.48
11. JANSSEN, Sam WLW/11016/05 1:37.52 1:32.56 1:32.56
12. MARY, Zander DIZV/11031/04 1:37.86 1:32.71 44.53 1:32.71
13. BRYNAERT, Yann WLW/11002/05 1:36.10 1:38.71 48.53 1:38.71
14. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 NT 1:40.31 48.38 1:40.31
dis DE WESTELINCK, DorianDIZV/11025/05 1:26.81

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis PETIT, Tristan DIZV/11064/05 1:51.25
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis FATH CHRAFIH, Ilias WLW/11005/04 1:21.51
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis VARANO, Agostino DDAT/11063/05 1:19.72
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar A-zwemmers

1. TORFS, Max DDAT/11001/04 1:07.98 1:07.71 33.00 1:07.71

15-16 jaar B-zwemmers

1. BOULEZ, Edouard DDAT/10281/02 1:10.07 1:09.09 33.68 1:09.09
2. NIETO RODRIGUEZ, A. DIZV/10387/02 1:09.65 1:09.24 1:09.24
3. HUYGH, Yaro WLW/10220/03 1:09.71 1:09.36 33.54 1:09.36
4. JORIS, Dante DDAT/10313/03 1:09.50 1:10.63 34.22 1:10.63
5. VAN DEN BERGHE, SebbeWLW/10222/03 1:13.40 1:12.13 35.09 1:12.13
6. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 1:16.49 1:14.24 1:14.24
7. HEYMANS, Quinten WLW/10242/03 1:13.92 1:14.62 36.21 1:14.62
8. DE MOSSENAU, Ruben ZIOS/11019/02 1:25.72 1:18.00 37.14 1:18.00
9. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 1:24.34 1:18.34 38.11 1:18.34

10. KARMUN, Mohamed AmineKVZP/11038/03 1:25.02 1:20.75 40.13 1:20.75
11. D'HAEYER, Robin ZIOS/11050/02 NT 1:20.82 38.57 1:20.82
12. SHULYK, Artiom WLW/10226/03 1:26.98 1:23.67 39.25 1:23.67
13. COMMEINE, Maarten ZIOS/11011/02 1:25.34 1:25.58 1:25.58
14. RAES, Martin DIZV/11028/02 1:28.74 1:25.72 41.68 1:25.72
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Programmanr. 306, Jongens, 100m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang inschr. Tijd 50m 100m

dis ARTS, Robbe DIZV/11053/03 1:28.14
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF STIENS, Wout WLW/11003/02 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. BONTE, Louis F. DIZV/11034/01 1:19.27 1:19.15 39.95 1:19.15
2. DEBAR, Robin DIZV/11018/01 1:24.35 1:21.89 40.12 1:21.89
3. ROELANDS, Yari DIZV/10393/01 1:20.95 1:21.99 39.78 1:21.99

FF KANBER, Luan DIZV/11059/01 1:27.08

Programmanr. 307 200m rugslag 9 - 10 jaar
7/01/2018 - 15:40 Resultaten

Rang inschr. Tijd 50m 100m 150m 200m

10 jaar, Meisjes

1. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 NT 3:47.40 57.35 1:55.75 3:47.40
2. SYS, Elise TZT/21050/08 NT 3:50.11 54.82 1:57.87 3:50.11
3. VAN ALSENOY, Romy KVZP/21042/08 NT 4:01.75 57.54 1:59.56 4:01.75
4. PAUWELS, Maelle KVZP/21040/08 NT 4:06.57 58.59 2:02.75 4:06.57

10 jaar, Jongens

1. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 NT 3:21.41 46.75 1:39.40 3:21.41
dis SHULYK, Nikita WLW/11058/08 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN GROENIGEN, KarstenWLW/11055/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis NELL, Noah KVZP/11030/08 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis VAN DER CRUYS, Vince DDAT/11076/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VANHEE, Simon TZT/11051/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 308 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 16:05 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11-12 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 42.67 40.74
2. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 48.26 43.41
3. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 55.53 45.11
4. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 47.04 45.93
5. DEKERF, Hanne DDAT/21077/06 44.77 46.03
6. VAN CALOEN, Klaartje DDAT/21032/06 47.67 48.18
7. HUBERT, Léa KVZP/21043/07 NT 49.66

BK

BOULEZ, Celeste DDAT/21074/06 50.00 49.66
BK

9. DE BAETS, Roos KVZP/21044/06 NT 54.34
10. GONÇALVES DA FONSECA, J.DDAT/21078/06 NT 56.26
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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 308, Meisjes, 50m schoolslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd

11. VAN EYKEN, Katrijn KVZP/21039/07 NT 58.89

11-12 jaar

1. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 36.20 36.34
2. LEROY, Isabeau WLW/20246/04 50.42 42.43
3. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 43.44 43.78
4. STADSBADER, Louise WLW/21004/04 41.02 44.33
5. HOLLEVOET, Lise WLW/21029/04 46.92 45.92
6. THYS, Alissya WLW/21017/04 47.92 46.38
7. EECKHOUT, Hanne DDAT/21026/05 49.28 47.18
8. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 NT 49.32
9. ROELANDS, Zina DIZV/21004/05 54.18 49.66

BK

15-16 jaar

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 39.80 41.06
2. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 42.29 41.47
3. GERMONPRÉ, Sarah DDAT/21055/03 43.10 42.64
4. LEEMANS, Oona WLW/20218/02 43.47 45.53

Programmanr. 309 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 16:10 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11-12 jaar

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 50.03 48.75
2. VANACKER, Daan ZIOS/11043/07 NT 52.29

BK

DAS, Joran KVZP/11027/06 54.18 52.29
BK

GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 1:03.45 52.29
BK

5. VAN ALSENOY, Luka KVZP/11041/06 NT 56.40
dis ROMBOUTS, Leonard KVZP/11028/07 53.52

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

11-12 jaar

1. TORFS, Max DDAT/11001/04 40.59 37.94
2. FATH CHRAFIH, Ilias WLW/11005/04 41.77 42.16
3. PIERREUX, Alessandro WLW/10247/04 48.22 43.49
4. AMOR, Adam ZIOS/11047/04 47.19 44.83
5. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 46.12 45.39
6. VARANO, Agostino DDAT/11063/05 45.83 47.27
7. DE BRABANTER, RobbeZIOS/11046/05 50.30 47.58

dis SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 51.08
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 309, Heren, 50m schoolslag

15-16 jaar

1. MEERE, Jarno DDAT/11034/03 33.63 33.40
2. JANSSEN, Tom WLW/11011/03 34.59 34.60
3. VAN DEN BERGHE, SebbeWLW/10222/03 38.19 34.70
4. JORIS, Luca DDAT/10292/03 34.75 35.25
5. HUYGH, Yaro WLW/10220/03 38.83 37.26
6. HEYMANS, Quinten WLW/10242/03 39.95 38.07
7. SHULYK, Artiom WLW/10226/03 40.21 38.50

FF BOUDCHICH, Ilyas ZIOS/11015/02 36.81
FF STIENS, Wout WLW/11003/02 44.74

17 jaar en ouder

1. CARREMANS, Maarten WLW/10148/98 34.74 32.67

Programmanr. 310 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
7/01/2018 - 16:20 Resultaten

Rang inschr. Tijd 50m 100m

Programmanr. 311 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 16:20 Resultaten

Rang inschr. Tijd 50m 100m

11-12 jaar B-zwemmers

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:21.19 1:18.33 37.85 1:18.33
2. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 1:26.12 1:25.95 42.27 1:25.95
3. VANDENABEELE, Lotta KVZP/21020/06 1:30.45 1:26.78 42.66 1:26.78
4. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 1:31.88 1:27.64 42.64 1:27.64
5. OOSTERLYNCK, Nel MEGA/21114/07 1:31.02 1:29.53 43.82 1:29.53
6. VAN DEN BERGHE, Lise WLW/21036/06 1:29.94 1:30.54 45.38 1:30.54
7. CARMELIET, Anne-Loes DIZV/21039/07 1:40.44 1:30.72 44.30 1:30.72
8. BORENCE, Margaux MEGA/21137/07 1:38.75 1:31.43 1:31.43
9. VERHOEST, Eve MEGA/21127/07 1:38.04 1:32.00 47.22 1:32.00

10. VAN CALOEN, Klaartje DDAT/21032/06 1:32.48 1:36.62 1:36.62
11. MATTHEUS, Bo DIZV/21054/06 1:34.57 1:38.51 1:38.51
12. DE BRUYNE, Alba MEGA/21128/07 1:41.26 1:38.87 1:38.87
13. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 1:38.78 1:40.28 50.69 1:40.28
14. GONÇALVES DA FONSECA, J.DDAT/21078/06 NT 1:41.47 49.47 1:41.47
15. VAN EYKEN, Katrijn KVZP/21039/07 NT 1:45.30 50.49 1:45.30
16. JANSSOONE, Axelle ZIOS/21037/06 1:46.55 1:45.69 51.06 1:45.69
17. NADIRZADEH, Ariana DIZV/21042/06 1:43.89 1:47.59 51.11 1:47.59
18. HUBERT, Léa KVZP/21043/07 NT 1:48.84 54.43 1:48.84
19. VAN DEN BOSSCHE, LaureDIZV/21057/07 NT 1:51.90 55.32 1:51.90
20. DECOSTER, Gitte TZT/21046/07 2:00.06 1:52.79 1:52.79
21. DE BAETS, Roos KVZP/21044/06 NT 1:57.94 1:57.94
dis VAN DROOGENBROECK, F.ZIOS/21044/06 1:43.53

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BOULEZ, Celeste DDAT/21074/06 1:37.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

11-12 jaar A-zwemmers

1. DEKERF, Hanne DDAT/21077/06 1:19.48 1:21.57 40.35 1:21.57
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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 311, Dames, 100m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. NEKKEBROEK, Liza DIZV/21016/04 1:22.06 1:21.81 39.31 1:21.81
2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 1:20.91 1:22.35 40.19 1:22.35
3. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 1:23.22 1:23.97 42.34 1:23.97
4. STADSBADER, Louise WLW/21004/04 1:22.89 1:24.34 41.74 1:24.34
5. GOVAERT, Margot DIZV/21003/04 1:24.04 1:24.62 1:24.62
6. HOLLEVOET, Lise WLW/21029/04 1:27.97 1:24.67 41.59 1:24.67
7. LEROY, Isabeau WLW/20246/04 1:32.72 1:25.29 42.75 1:25.29
8. DE BACKER, Annelore KVZP/21008/04 1:22.53 1:25.56 42.70 1:25.56
9. VAN EYKEN, Nele KVZP/21013/05 1:39.17 1:30.02 44.76 1:30.02

10. BRABANT, Alexandra DIZV/21010/04 1:29.66 1:31.64 45.13 1:31.64
11. DE BISSCHOP, Bente ZIOS/21034/04 1:40.72 1:34.31 1:34.31
12. EECKHOUT, Hanne DDAT/21026/05 1:38.56 1:36.15 48.01 1:36.15
13. THYS, Alissya WLW/21017/04 1:42.70 1:36.52 48.56 1:36.52
14. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 1:35.75 1:37.77 1:37.77
15. ROELANDS, Zina DIZV/21004/05 1:47.18 1:41.82 51.21 1:41.82
16. CORNU, Nyah DIZV/21026/05 1:43.13 1:42.20 47.96 1:42.20
17. GUILBAUD, Elena DIZV/21069/05 NT 1:49.36 53.41 1:49.36
18. DE BISSCHOP, Diede ZIOS/21048/05 NT 1:56.98 56.21 1:56.98
dis BAETENS, Febe DIZV/21045/04 1:48.72

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MPOY BOTTO, V. DIZV/21035/04 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DESMEDT, Oona WLW/21064/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis TECHEUR, Helya WLW/21052/05 2:03.23
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF RUMMENS, Luka DIZV/21061/05 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 1:16.41 1:18.22 37.88 1:18.22
2. LEEMANS, Oona WLW/20218/02 1:21.38 1:20.77 1:20.77
3. DEBAR, Elien DIZV/21033/03 1:29.91 1:27.33 1:27.33
4. MATTHEUS, Ine DIZV/21041/03 1:25.49 1:28.38 43.75 1:28.38
5. JANSSOONE, Emilie ZIOS/21007/02 1:35.57 1:33.06 45.13 1:33.06
6. VAN NEYGEN, Zoë DiZV/20422/02 1:35.10 1:34.41 46.13 1:34.41
7. CORNU, Sloane DIZV/21013/03 1:36.61 1:36.81 47.48 1:36.81
8. NOËL, Resy DIZV/21022/03 1:49.91 1:47.34 53.84 1:47.34

15-16 jaar A-zwemmers

dis SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 1:11.17
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DOM, Elize DIZV/20338/00 1:12.66 1:11.87 35.08 1:11.87
2. NIETO RODRIGUEZ, LauraDIZV/20388/00 1:13.88 1:14.26 1:14.26
3. DE SCHRIJVER, Lauren DIZV/21071/98 1:45.36 1:36.49 1:36.49
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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 312 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 16:40 Resultaten

Rang inschr. Tijd 50m 100m 150m 200m

11-12 jaar B-zwemmers

1. MARTENS, Elias TZT/11045/07 NT 2:37.95 39.21 1:19.91 2:37.95
2. KINDT, Levi TZT/11048/07 NT 2:40.10 35.08 1:15.29 2:40.10
3. MAES, Briek TZT/11049/07 NT 2:49.17 39.26 1:23.74 2:49.17
4. DESMET, Leendert TZT/11033/06 3:05.71 2:49.48 38.80 1:21.60 2:49.48
5. DAS, Joran KVZP/11027/06 2:55.93 2:51.76 41.48 1:26.12 2:51.76
6. ROOBAERT, Jurre KVZP/11024/06 2:58.31 2:53.02 42.52 1:28.08 2:53.02
7. ROMBOUTS, Leonard KVZP/11028/07 3:04.53 2:53.32 42.31 1:27.81 2:53.32
8. BRYNAERT, Jonas WLW/11040/07 NT 2:54.50 42.32 1:26.78 2:54.50
9. VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 NT 2:55.91 41.16 1:28.13 2:55.91

10. BRYNAERT, Jasper WLW/11041/07 NT 2:56.04 40.17 1:24.99 2:56.04
11. WYNS, Zander WLW/11046/07 NT 3:00.86 40.07 1:25.17 3:00.86
12. FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 NT 3:01.68 40.96 1:27.37 3:01.68
13. GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 3:17.21 3:02.59 40.43 1:26.71 3:02.59
14. BAETENS, Frizo DIZV/11062/06 3:33.65 3:02.91 40.33 1:28.10 3:02.91
15. VAN QUEKELBERGHE, KrisMEGA/11115/07 3:31.19 3:09.98 42.87 1:32.50 3:09.98
16. VANDENBERGHE, Lucas TZT/11054/06 NT 3:16.47 42.48 1:33.45 3:16.47
17. VAN ALSENOY, Luka KVZP/11041/06 NT 3:16.83 39.53 1:29.45 3:16.83
18. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 NT 3:17.92 44.90 1:37.82 3:17.92
19. STIENS, Tibo WLW/11034/06 NT 3:18.23 45.62 1:37.77 3:18.23
20. VERMEULEN, Basiel WLW/11059/07 NT 3:28.00 43.53 1:37.13 3:28.00
21. VANOLANDE, Matthieu WLW/11049/06 NT 3:33.93 47.90 1:41.68 3:33.93
22. DE SOUTER, Thor DIZV/11067/07 3:49.56 3:39.20 48.48 1:46.27 3:39.20
dis GOVAERT, Kwinten DIZV/11040/07 3:11.79

SW 4.4 - valse start

FF KANBER, Arman DIZV/11060/06 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. TORFS, Max DDAT/11001/04 2:16.59 2:19.16 31.86 1:06.37 2:19.16
2. EL BERGUI, Samy DDAT/11060/04 2:21.79 2:20.31 32.38 1:09.00 2:20.31
3. DESMET, Simon TZT/11011/04 2:38.64 2:27.10 34.77 1:11.75 2:27.10
4. PIERREUX, Alessandro WLW/10247/04 2:28.63 2:28.24 33.90 1:12.15 2:28.24
5. DE WESTELINCK, KalyonDIZV/11024/05 2:40.70 2:31.43 34.30 1:12.94 2:31.43
6. DEKONINCK, Maxime WLW/11014/05 2:43.57 2:35.48 35.65 1:16.63 2:35.48

BK

7. LINDEBOOM, Charlie WLW/11008/05 2:34.29 2:35.62 35.33 1:15.47 2:35.62
8. VARANO, Agostino DDAT/11063/05 2:33.07 2:36.85 36.29 1:16.52 2:36.85
9. VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 2:52.03 2:37.38 35.55 1:15.94 2:37.38

10. FATH CHRAFIH, Ilias WLW/11005/04 2:38.01 2:38.09 35.65 1:17.08 2:38.09
11. KUYPERS, Daan DiZV/10414/04 2:45.92 2:38.39 1:16.64 2:38.39
12. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 2:52.72 2:39.82 40.58 1:16.30 2:39.82

BK

13. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 2:42.78 2:41.84 36.19 1:17.31 2:41.84
14. JANSSEN, Sam WLW/11016/05 3:10.00 2:45.45 37.58 1:20.71 2:45.45
15. DE WESTELINCK, DorianDIZV/11025/05 2:59.93 2:45.58 37.36 1:21.69 2:45.58
16. MARY, Zander DIZV/11031/04 3:12.60 2:47.20 36.32 1:19.00 2:47.20
17. NEKKEBROEK, Gilles DIZV/11044/05 3:16.34 2:50.61 38.20 1:23.13 2:50.61
18. BRYNAERT, Yann WLW/11002/05 2:56.87 2:52.14 40.39 1:24.79 2:52.14
19. AMOR, Adam ZIOS/11047/04 NT 3:11.49 36.96 1:25.49 3:11.49
20. PETIT, Tristan DIZV/11064/05 4:04.87 3:20.23 44.37 1:35.25 3:20.23
21. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 NT 3:22.94 44.28 1:34.65 3:22.94
FF VANSIELEGHEM, Killian TZT/11039/05 2:43.21
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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 312, Heren, 200m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. BOULEZ, Edouard DDAT/10281/02 2:08.06 2:07.97 2:07.97
2. JORIS, Dante DDAT/10313/03 2:10.34 2:10.39 30.54 1:04.06 2:10.39
3. JANSSEN, Tom WLW/11011/03 2:15.41 2:16.07 31.29 1:06.12 2:16.07
4. NIETO RODRIGUEZ, A. DIZV/10387/02 2:16.63 2:17.15 31.41 1:06.95 2:17.15
5. SLOCK, Gauthier DDAT/11008/03 2:15.27 2:17.16 31.06 1:04.95 2:17.16
6. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 2:18.09 2:18.60 31.92 1:07.48 2:18.60
7. HUYGH, Yaro WLW/10220/03 2:18.52 2:19.12 32.29 1:08.25 2:19.12
8. KARMUN, Mohamed AmineKVZP/11038/03 2:29.34 2:25.02 32.73 1:10.28 2:25.02
9. DE MOSSENAU, Ruben ZIOS/11019/02 2:45.25 2:31.28 34.73 1:15.30 2:31.28

10. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 2:39.22 2:31.98 34.91 1:14.25 2:31.98
11. SHULYK, Artiom WLW/10226/03 2:47.43 2:32.71 35.23 1:14.59 2:32.71
12. ARTS, Robbe DIZV/11053/03 3:07.75 2:36.75 35.75 1:16.35 2:36.75
13. RAES, Martin DIZV/11028/02 2:53.15 2:40.09 34.53 1:15.13 2:40.09
14. D'HAEYER, Robin ZIOS/11050/02 NT 2:40.61 33.32 1:13.62 2:40.61
15. COMMEINE, Maarten ZIOS/11011/02 2:47.26 2:50.70 38.34 1:22.66 2:50.70
FF STIENS, Wout WLW/11003/02 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. ROELANDS, Yari DIZV/10393/01 2:38.54 2:33.27 34.67 1:13.69 2:33.27
2. DEBAR, Robin DIZV/11018/01 2:46.91 2:35.48 35.06 1:15.68 2:35.48

BK

3. BONTE, Louis F. DIZV/11034/01 2:55.74 2:39.82 36.67 1:17.46 2:39.82
BK

FF KANBER, Luan DIZV/11059/01 3:18.93

Programmanr. 313 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 17:30 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 NT 6:40.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.68 200m: 300m: 400m: 6:40.59

13-14 jaar B-zwemmers

1. LUYTEN, Kato DDAT/21016/04 NT 6:07.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.47 200m: 300m: 400m: 6:07.16

2. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 6:22.82 6:12.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.07 200m: 300m: 400m: 6:12.11

13-14 jaar A-zwemmers

1. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 5:36.50 5:29.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.59 200m: 300m: 400m: 5:29.39

15-16 jaar B-zwemmers

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 5:53.70 5:55.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.80 200m: 300m: 400m: 5:55.44
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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 313, Meisjes, 400m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd

2. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 6:05.03 6:02.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.26 200m: 300m: 400m: 6:02.48

dis GERMONPRÉ, Sarah DDAT/21055/03 6:20.96
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VERHASSELT, Mira DDAT/20243/00 NT 5:55.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.21 200m: 300m: 400m: 5:55.76

Programmanr. 314 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/01/2018 - 17:45 Resultaten

Rang inschr. Tijd 50m 100m

11-12 jaar B-zwemmers

1. ROOBAERT, Jurre KVZP/11024/06 1:49.96 1:49.62 51.76 1:49.62
2. GOVAERT, Kwinten DIZV/11040/07 NT 1:55.95 53.95 1:55.95

dis BAETENS, Frizo DIZV/11062/06 2:07.32
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. KUYPERS, Daan DiZV/10414/04 1:30.66 1:25.16 40.23 1:25.16
2. DE WESTELINCK, KalyonDIZV/11024/05 1:40.57 1:27.84 40.88 1:27.84
3. DE WESTELINCK, DorianDIZV/11025/05 1:47.08 1:40.04 1:40.04
4. MARY, Zander DIZV/11031/04 1:50.16 1:46.03 48.78 1:46.03
5. NEKKEBROEK, Gilles DIZV/11044/05 1:49.57 1:54.32 51.69 1:54.32

dis PETIT, Tristan DIZV/11064/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar B-zwemmers

1. MEERE, Jarno DDAT/11034/03 1:03.88 1:05.69 30.83 1:05.69
2. JORIS, Luca DDAT/10292/03 1:07.04 1:05.83 30.82 1:05.83
3. BOULEZ, Edouard DDAT/10281/02 1:09.38 1:09.91 33.34 1:09.91
4. JORIS, Dante DDAT/10313/03 1:12.59 1:10.85 32.55 1:10.85
5. HEYMANS, Quinten WLW/10242/03 1:20.01 1:14.81 1:14.81
6. VAN DEN BERGHE, SebbeWLW/10222/03 1:15.23 1:15.90 35.47 1:15.90
7. NIETO RODRIGUEZ, A. DIZV/10387/02 1:18.08 1:16.01 35.78 1:16.01
8. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 1:22.88 1:19.82 37.13 1:19.82
9. KARMUN, Mohamed AmineKVZP/11038/03 NT 1:28.22 40.36 1:28.22

10. RAES, Martin DIZV/11028/02 1:33.34 1:33.10 43.36 1:33.10
11. ARTS, Robbe DIZV/11053/03 1:38.34 1:36.80 43.83 1:36.80

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. ROELANDS, Yari DIZV/10393/01 1:26.14 1:24.19 38.79 1:24.19
2. BONTE, Louis F. DIZV/11034/01 1:32.42 1:29.53 42.00 1:29.53
3. DEBAR, Robin DIZV/11018/01 1:34.92 1:33.92 43.58 1:33.92

FF KANBER, Luan DIZV/11059/01 1:22.31
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CVB DiZV
Dilbeek, 7/1/2018

Programmanr. 314, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. CARREMANS, Maarten WLW/10148/98 57.97 58.02 26.76 58.02


